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SKU#001 LUGER MAN, INC. MODEL 1907 .45ACP 5" BARREL LUGER #17, HI-POLISH, CHECKERED 
WALNUT GRIPS, GRIP SAFETY, APPEARS NEW
SKU#002 WALTHER PPK RSHA-SS CONTRACT .32 #285316k, CORRECT SS-CONTRACT SERIAL 
NUMBER ADDED TO SLIDE, EXC. BORE, CHIP FROM GRIP LEFT, POSTWAR WALTHER BANNER MAG 
W/BROWN FINGER EXTENSION, E/N PROOFED, 85-90%
SKU#003 WALTHER PP .32 #979030, EARLY WWII RSHA-SS CONTRACT, MAG #979033 (3-DIGITS OFF), 
EXC EARLY HI-POLISH, CONTRACT REQUIRED MATCHING NUMBER ON SLIDE, EXC. BORE, CORRECT 
EARLY WEIGHTED GRIPS W/TYPICAL MOLD STRESS CRACK ON LEFT GRIP, 97%
SKU#004 S&W 15-3 K38 COMBAT MASTERPIECE 4" BLUE .38spl. #5K47244, 1973MFR., EXC. BORE, EXC. 
GRIPS W/ONE SMALL CHIP, 99%BLUE
SKU#005 COLT PYTHON 4" BLUE .357MAG, 1970 MFR., EXC. BORE, EXC. GRIPS, SLIGHT HIGH EDGE 
WEAR, 98-99% (C&R OK)
SKU#006 RADOM P35 VAR.1 9mm VERY EARLY HI-POLISH #C4517, SLOTTED FOR STOCK, MATCHING, 
W/EXC.BROWN WaA HOLSTER & 2 WaA MAGS, EXC. GRIPS, EXC. BORE, 97-98%
SKU#007 WALTHER /MAUSER P38 9mm, CORRECT LATE WAR VARIANT, UNNUMBERED WALTHER 'ac' 
E/359 MARKED FRAME, UNNUMBERED byf44 WaA135 SLIDE & BARREL, EXC. BORE, CORRECT 
CRUDELY MADE TAKEDOWN LATCH & MAG LATCH, EXC. BORE, EXC. RED/BROWN GRIPS, SLIGHT 
GRIPSTRAP GRAYING, OTHERWISE 97%
SKU#008 WALTHER PPK PARTY LEADER #294416K, VERY NICE PARTY LEADER EAGLE GRIPS 
(SWASTIKA ENHANCED DUE TO 'DENAZIFICATION'), EXC. BROWN PARTY LEADER HOLSTER WITH 
EAGLE IN FLAP, SOME SURFACE CHECKING IN BREAKAWAY FLAP, EXTRA MAG, "OFFZ. HUMPL" 
GERMAN PERSONALIZED PRESENTATION ON FRAME, E/N, EXC. BORE, CORRECT RIG 'BEEN THERE-
DONE THAT', 70% 
SKU#010 DWM LUGER LP08 ARTILLERY "A.F.STOEGER, INC., NEW YORK" MARKED #2032f WITH 
PERIOD LEATHER HUNTING CASE, EXTRA MAG & SIGNED LETTER FROM OWNER, BRITISH PROOFS 
ON UNDERSIDE OF BARREL, BEAUTIFULLY RESTORED, 99% OVERALL, VG BORE (W/PROVENANCE)

SKU#011 WALTHER P38 2nd VARIATION ZERO SERIES #03074, ORIGINAL WWII MATCHING, 2nd VAR. 
ZERO SERIES MAG #02710, DARK BORE WITH STRONG RIFLING, E/359 SMALL PARTS, SQUARE 
FIRING PIN, POSTWAR E/N ADDED TO ORIGINAL E/359 PROOF/SERIAL NUMBER ON ORIGINAL 
BARREL& 'X' ON FRAME, 93% 
SKU#012 STAR B 9mm 1943 NAZI CONTRACT #224314 W/EXC. BROWN HOLSTER (BELIEVED TO BE 
FAKE NAZI STAMP ON FLAP), 'B3808 ON FRAME & 4408 SLIDE, LANYARD RING, EXC. BORE, EXC. 
CHECKERED WALNUT GRIPS, 99%
SKU#013 RUGER SINGLE SIX .22 #20-39303, 6-1/2" BARREL, 1969-70 MFR., 3-SCREW, EXC. BORE, EXC. 
WALNUT GRIPS, EARLY FIXED REAR SIGHT, 98-99%
SKU#014 S&W K-22 MASTERPIECE 3rd MODEL 5-SCREW 6" BLUE .22 #K251902, 1955 MFR., EXC. 
CHECKERED WALNUT DIAMOND GRIPS, EXC. BORE, EXC. COLOR CASE TRIGGER & HAMMER, IN 
EXC. ORIGINAL BOX NUMBERED TO GUN W/PAPERS, 98%+
SKU#015 LUGER MODEL 1906 AMERICAN EAGLE, 9mm #45202, 4" BARREL, "LOADED" EXTRACTOR, 
EXC. BORE, EXC. GRIPS, EXC. MAG, GRIP SAFETY, 97-98%
SKU#016 RUSSIAN MAKAROV 9X18 #3548, 2 MATCHED MAGS(3548-1 & 3548-2), NO IMPORT MARKS, 
EXC. HOLSTER & ROD, POSSIBLY UNISSUED, C&R ELIGIBLE, 99%
SKU#017 SAUER 38H .32 #271825, FIRST VARIATION DOUBLE E/37 PROOFED W/VG 1940 DATE WaA 
SAUER MARKED HOLSTER & 2 MAGS, EXC. GRIPS, OLDER RESTORATION, SUPERB, 99%+
SKU#018 CZ 27 .32ACP #456716, FNH MARKED SLIDE, LATE WAR, ALL PHOSPHATE, EXC. BORE, EXC. 
GRIP W/TINY CHIP AT BOTTOM RIGHT/FRONT, 99%
SKU#019 COLT 1902/1904 .45LC 5-1/2" #44174 WITH PERIOD COWBOY HOLSTER, U.S. "R.A.C." MARKED 
PHILIPPINE CONSTABULARY, 1900 MFR., EXC. BRIGHT BORE, EXC. GRIPS, 15%
SKU#020 BERETTA M1951 9mm #F00412, LTWT. ALLOY FRAME, LOW 3-DIGIT SERIAL NUMBER, 
HOLSTER WEAR ONLY, VERY SCARCE, 90-95%
SKU#021 WEBLEY MKIV .455 #90603 WITH 2 BARRELS: 4" RIFLED BARREL & 4" BARREL W/CHOKE TO 
SHOOT .45LC SHOTSHELLS, RIFLED LIKE CONTENDER, UNIT MARKED ON BACKSTRAP "F.W.A. II.02 2", 
EXC. GRIPS, 85% (ATF LEGAL-NO CLASS III REQUIRED)
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SKU#077 BROWNING BABY .25acp #196141, EXC. GRIPS, EXC. BORE, 85% 359
1000

850

625

SKU#022 HERTERS (J.P.SAUER MFR.) SINGLE SIX .44 MAG. #Z1298, 6-1/2" BARREL, WALNUT GRIPS, 
95%+
SKU#025 FEG PA63 9X18 MAKAROV #AR2830 W/2 MATCHING NUMBERED MAGS, UNISSUED BROWN 
HOLSTER & CLEANING ROD, EXC. BORE & GRIPS, 1975 MFR., APPEARS NEW
SKU#028 WALTHER PP .32ACP LATEWAR #382619p W/EXC. BROWN PEBBLEGRAIN ERSATZ HOLSTER, 
MATCHING, E/N PROOFED, ac ON RIGHT SLIDE RIGHT, LEFT SIDE OF SLIDE BLACK, EXC. WALTHER 
BANNER PRESS-CHECKERED WOOD GRIPS, EXC. BORE, 96%
SKU#029 COLT 1908 VEST POCKET .25 AUTO #305503, 1922 MFR., NICKEL, COLT SILVER MEDALLIONS 
IN EXC. PEARL GRIPS, EXC. BORE, 99%
SKU#030 SIMSON LUGER P08 4" 9mm #4106, MATCHING INCLUDING GRIPS, MAG #4035, UNIT MARKED 
ON REAR FRAME "2.94.", EXC. BORE, EXC. CHECKERED WALNUT GRIPS, SOME POSSIBLE TOUCH-
UP(?), APPEARS AS 98-99%
SKU#032 NORINCO MODEL 59 9X18 MAKAROV #B10996 W/2 EXC. UNNUMBERED MAGS, CLEANING 
ROD, EXC. BLUE CORDUROY LINED HOLSTER, SHOULDER STRAP, 99%+
SKU#035 WALTHER AC-NO DATE P38 #8789, MATCHING, EXC. GRIPS, EXC. BORE, SCATTERED 
PITTING SPOTS ON SLIDE & BBL., AC FRAME, E/359 SMALL PARTS, 70%-SAXON COLLECTION
SKU#040DWM LUGER M1900 7.65 U.S. MILITARY CONTRACT TEST EAGLE #6861, MATCHING, EXC. 
BORE, 90%
SKU#041 CZ 27 FNH .32 #398521 WITH LATEWAR PEBBLEGRAIN WaA HOLSTER, WaA76, MATCHING, 
CHIPS OUT OF RIGHT SIDE OF GRIP AT TOP, EXC. STRAW PARTS, EXC. BORE, 85-90%
SKU#045 LUGER DWM1917 LP08 ARTILLERY 9mm #1487e, MATCHING, 8" BARREL, EXC. BORE, MAG 
RENUMBERED TO MATCH GUN, EXC. GRIPS, SOME FROSTING ON BARREL, 90%
SKU#047 WALTHER P1 9mm #255270 W/2 MAGS & BERLIN-1961 THEUERMANN PAT. HARDSHELL 
HOLSTER, EXC. BORE, VG GRIPS, IN ORIGINAL BOX & MANUAL NUMBERED TO GUN, 93-95% 
SKU#051 CYQ P38 9mm #02123, MATCHING WITH EXTRA MAG & LATEWAR UNMARKED SEMI-
HARDSHELL ARMORERS BLACK HOLSTER (BUXTON COLLECTION HOLS.), EXC. BORE, EXC. RED CYQ 
GRIPS, EXQUISITE LATEWAR MILL MARKS, TASTEFUL IMPORT MARK UNDER REAR THUMB-WEB, 
ONLY U-PROOF ON FRAME & ARMY TEST PROOF ON SLIDE, COG HAMMER, APPEARS UNISSUED, 
SUPERB
SKU#053 WALTHER P38 AC43 9mm #5724i, TOTALLY ORIGINAL WWII MATCHING NUMBERS, ORIGINAL 
WWII FINISH BUT WITH 2 MATCHING VOPO MAGS, EXC. BROWN JWA4 WWII GERMAN HOLSTER 
W/BUTT-CUP ADDED AND E.GERMAN BELT&BUCKLE, EXC. BORE, EXC. LATEWAR BLACK GRIPS, 
HONEST HOLSTER WEAR ONLY, 90%
SKU#055 MAUSER BANNER 1941 LUGER P08 POLICE E/L #9017x, MATCHING, MATCHING MAG, EXTRA 
E/L MARKED MAG #5487, EXC. BLACK/WHITE STITCHED 1941 POLICE HOLSTER(REPAIR ON MAG 
POUCH TEAR), TOOL, EXC. GRIPS, EXC. BORE, SEAR SAFETY, 96%
SKU#073 WALTHER HP 9mm #17088 IN WALTHER WOODGRAIN BOX NUMBERED TO GUN, ORIGINAL 
MATCHING WWII NUMBERS, POSTWAR BUNDES HEER REWORK, IMPORT MARKED, VG BORE, SLIDE 
BUFFED W/THIN MARKINGS, EXC. WWII RED GRIPS, WWII-TYPE UNMARKED BLACK SOFTSHELL 
HOLSTER, 2 MAGS, 97%
SKU#074 SIG SAUER P228 9mm #B 261 490 W/POLICE 'SHIELD' CANTON (CREST) FROM AARGAU, 
SWITZERLAND P.D., MATCHING, SIGLITE NIGHT SIGHTS, M&P CLEANING KIT & EXC. DRGM HOLSTER 
INCLUDED, VERY COOL, 93%
SKU#076 WALTHER P38 "GNR" PORTUGESE CONTRACT 9mm WITH "GNR" CREST ON RIGHT SIDE OF 
RECEIVER, PART OF A VERY SMALL EARLY 1960s SHIPMENT, EXC. BORE, 75-95%, VERY RARE 
CONTRACT SHIPMENT, HAVE JUST A VERY FEW ($795-1095)

SKU#079 REMINGTON .41 RF OVER/UNDER BLUE DERRINGER, 1911 MFR., #98971 UNDER GRIP, EXC. 
GRIPS, EXC. BORE, 90%+
SKU#081 WALTHER P38 9mm #008379, EARLY POSTWAR PRODUCTION, 8-57 DATE WITH EXC. 9-59 
DATE THEUERMANN PAT. HOLSTER & 2-1958 DATED MAGS, EXC. GRIPS, EXC. BORE, ALL EARLY 
POSTWAR PRODUCTION FEATURES/PARTS/MARKINGS, SCARCE "00" PREFIX EARLY POSTWAR, 
(NOT A REWORK)ORIGINAL FACTORY FINISH 97-98%
SKU#082 AUSTRIAN IMPROVED MODEL 1873 MILITARY 11mm, NICKEL PLATED & FACTORY 
ENGRAVED, WHITE BONE GRIPS, D.A. ONLY, 75% (ANTIQUE-NO FFL NEEDED)
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SKU#088 CZECH CZ46 P38 9mm #1302 WITH FN AC44 SLIDE, MATCHING WITH MATCHING MAG, 
WaA359 FRAME, EXC. RED GRIPS, EXC. BORE, SAXON COLLECTION, 98-99%
SKU#089 WALTHER P38 480 CODE WITH 40-ADDED UNDER CODE, MATCHING EXCEPT MAG & GRIPS, 
SMALL IMPORT MARK ABOVE REAR OF GRIPS, VG BORE, WaA SMALL PARTS, 'X' ON SLIDE, 1 OF 5 
KNOWN-RARE, SAXON COLLECTION, 90-95%
SKU#092 GOLD RUSH 6-SHOT .22 CAL PEPPERBOX, HIGH QUALITY, NICKLE FRAME, BLUED BARREL 
AND SMALL PARTS, ENGRAVED, ASTRA 1970s PROD., SHOOTS .22 AIR-GUN PELLETS, COMES WITH 
POWDER MEASURE & RAMROD, NO FFL NEEDED, NEW IN BOX, HIGH QUALITY, HAVE 11

SKU#099 ASTRA 300 .380 WWII GERMAN WaA251 #545187 LOWER COMPLETE LOWER PISTOL 
ASSEMBLY, MISSING RIGHT GRIP, WITH ASTRA 3000 UPPER PISTOL ASSEMBLY, GERMAN 9mm 
KURZ/.380 BARREL, ASTRA 3000 MAG, GREAT PARTS GUN, 95%
SKU#110 CHINESE TYPE 54 7.62X25(.30) FULL MILITARY, 1955 DATE, MATCHING 
FRAME/SLIDE/BARREL, HAND SELECT, EXC. BORE, EXC. GRIPS, RECENT IMPORT, TASTEFUL GLOCK-
TYPE TRIGGER SAFETY, IN BOX W/CLEANING ROD & MANUAL, EXC. CONDITION, C&R OK (ADD $25 
FOR EXC. EXTRA MAG)
SKU#111 CHINESE TYPE 54 7.62X25 (.30) FULL MILITARY, FACTORY COD 66, UNDATED, MATCHING, 
HAND SELECT, EXC. BORE, EXC. GRIPS, IN BOX W/CLEANING ROD & MANUAL-RECENT IMPORT, 
TASTEFUL GLOCK-TYPE TRIGGER SAFETY, SUPER CONDITION! LIMITED SUPPLY, C&R OK (ADD $25 
FOR EXC. EXTRA MAG)
SKU#112 CHINESE TYPE 54 7.62X25(.30) FULL MILITARY, 636 MFR. CODE, MATCHING, HAND SELECT, 
RECENT IMPORT, EXC. BORE, EXC. GRIPS, VERY TASTEFUL GLOCK-TYPE TRIGGER SAFETY, IN BOX 
W/CLEANING ROD & MANUAL, VERY SMALL BLEMISH ON FRAME, BUT SUPER CONDITION, C&R OK 
(ADD $25 FOR EXC. EXTRA MAG)
SKU#113 CHINESE TYPE 54 7.62X25(.30), FULL MILITARY-636 CODE, MATCHING, HAND SELECT SUPER 
CONDITION, RECENT IMPORT, EXC. BORE, EXC. GRIPS, IN BOX W/CLEANING ROD & MANUAL, VERY 
TASTEFUL GLOCK-TYPE TRIGGER SAFETY, LIMITED SUPPLY, C&R OK (ADD $25 FOR EXC. EXTRA 
MAG)
SKU#116 CHINESE TYPE 54 7.62X54(.30) FULL MILITARY, 1967 DATE, MATCHING, EXC. BORE, EXC. 
GRIPS, SOME LIGHT FROST UNDER BLUE, RECENT IMPORT, TASTEFUL GLOCK-TYPE TRIGGER 
SAFETY, IN BOX W/CLEANING ROD & MANUAL, SCARCE DATE, C&R OK (ADD $25 FOR EXC. EXTRA 
MAG)
SKU#117 CHINESE TYPE 54 7.62X25(.30) FULL MILITARY, 1966 DATE, HAND SELECT, NOT MATCHED, 
EXC. BORE, EXC. GRIPS, RECENT IMPORT, TASTEFUL GLOCK-TYPE TRIGGER SAFETY, IN BOX 
W/CLEANING ROD & MANUAL, EXC. CONDITION, SCARCE DATE, C&R OK (ADD $25 FOR EXC. EXTRA 
MAG)
SKU#119 CHINESE TYPE 54 7.62X25(.30) FULL MILITARY, 1964 DATE, MATCHING, LIGHT FROST UNDER 
FINISH IN PLACES, EXC. BORE, EXC. GRIPS, RECENT IMPORT, TASTEFUL GLOCK-TYPE TRIGGER 
SAFETY, IN BOX W/CLEANING ROD & MANUAL, SCARCE DATE, C&R OK (ADD $25 FOR EXC. EXTRA 
MAG)
SKU#120 CHINESE TYPE 54 7.62X25(.30) FULL MILITARY, 1959 DATE, MATCHING 
FRAME/SLIDE/BARREL, HAND SELECT, EXC. GRIPS, EXC. BORE, RECENT IMPORT, TASTEFUL GLOCK-
TYPE TRIGGER SAFETY, IN BOX W/CLEANING ROD & MANUAL, EXC. CONDITION, C&R OK (ADD $25 
FOR EXC. EXTRA MAG)
SKU#122 CHINESE TYPE 54 7.62X25(.30) FULL MILITARY, 1955 DATE, HAND SELECT, MATCHING 
W/UNNUMBERED ARMORER'S BARREL, EXC. BORE, EXC. GRIPS, RECENT IMPORT, TASTEFUL 
GLOCK-TYPE TRIGGER SAFETY, IN BOX W/CLEANING ROD & MANUAL, SOME SLIGHT FROST UNDER 
BLUE, EXC., C&R OK (ADD $25 FOR EXC. EXTRA MAG)
SKU#123 CHINESE TYPE 54 7.62X25(.30) FULL MILITARY, 1955 DATE, HAND SELECT, NOT MATCHED, 
EXC. BORE, EXC. GRIPS, RECENT IMPORT. TASTEFUL GLOCK-TYPE TRIGGER SAFETY, IN BOX 
W/CLEANING ROD & MANUAL, EXC. CONDITION, C&R OK,  (ADD $25 FOR EXC. EXTRA MAG)
SKU#250 SPRINGFIELD M1 GARAND .30-06 #3371795, 12-44 DATE, EXC. BORE, EXC. STOCK BUT 
SLIGHT CRACK(REPAIRED), LOCKING BAR SIGHT, CORRECT RIFLE, REWORK BUT CORRECT PARTS 
REPLACED, RESTORED TO ORIGINAL, 95%
SKU#251 WINCHESTER MODEL 12 FEATHERWEIGHT 12GA. #1820974F 26" PLAIN I.C., 1959-62 MFR., 
SCARCE, EXC. BORE, EXC. WOOD,AFTERMARKET SAFETY, PAD ADDED, 95%



heckpoint Charlie's Current Inventory 01-04-21

Page 4

750

495

695

1195

850

449

495

2000

695

675

449

1195

950

1250

1295

129

1149

SKU#253 WIN. MOD. 70XTR CLASSIC WBM #G2114102, VERY RARE WIN. DETACHABLE MAG MODEL, 
24" BARREL, SWIVEL STUDS, EXC. CHECKERED WALNUT STOCK W/GRIP CAP & WIN. NO SLIP PAD, 
EXC. BORE, 98-99%
SKU#254 BROWNING A-5 20GA. #C8076, MADE BY REMINGTON DURING WAR YEARS, 26" MATTE RIB 
W/POLYCHOKE, MATTE FINIFH ON RECEIVER TOP, PAD ADDED, VERY SLIGHT CRACK IN OTHERWISE 
EXC. CHECKERED WALNUT FOREARM & EXC. BUTTSTOCK, 95%
SKU#255 MAUSER MODEL 340B PREWAR .22 TRAINER #149374, HALF-STOCK, BUG PROOFED, 
MAUSER BANNER ON BUTTSTOCK RIGHT, APPEARS AS PROFESSIONAL STOCK REFURB, 97% BLUE

SKU#256 JGA (ANSCHUTZ) SPORTMODELL WWII 4mm FULL-STOCK TRAINING RIFLE #3209 WITH 
BAYONET LUG, ORIGINAL VERY NICE MILITARY-TYPE WALNUT STOCK W/SOME NICKS & DINGS, 
POSSIBLE DUFFLE-CUT RESTORATION, 97% BLUE
SKU#257 WALTHER SPORTMODELL PREWAR C/N .22 SINGLE SHOT #22237 WITH ZEISS ZIELMAR 
SCOPE, QUICK RELEASE MOUNTS & LINED LEATHER SCOPECASE W/STRAP, EXC. CHECKERED 
WALNUT 1/2 STOCK, 3/4" SWIVELS, SHORT THROW BOLT, "MANTELPERI" FRONT SIGHT, BLACK 
PLASTIC GRIPCAP & TRIGGER GUARD(CHECKERED AT BOTTOM), VERY NICE, 95%
SKU#259 WALTHER SPORTMODELL PREWAR .22 SINGLE SHOT #14467, C/N PROOFED, CHECKERED 
WALNUT 1/2 STOCK W/FINGERGROOVE FOREARM & WALTHER BANNER BUTTPLATE, SHORT-THROW 
BOLT, HI-QUALITY OPEN SIGHTS, ROTARY SAFETY ON BACK OF BOLT, STOCK HAS WEAR AND IS 
MISSING LOOP OF SWIVEL, 93% BLUE
SKU#260 REMINGTON 1903 .30-06 #3204192, WALNUT MONTE CARLO SPORTER STOCK 
W/CHEEKPIECE, JEWELED BOLT, CUSTOM ALTERED BOLT HANDLE & SAFETY, EXC. BORE, 3-9 
SCOPE, TAPPED FOR RECEIVER SIGHT, 85%
SKU#263 MAUSER 98 COMMERCIAL 7X57 #12294 W/AJACK 4X90 SCOPE & LEATHER CARRYING CASE, 
CLAW-MOUNTS, DOUBLE-SET TRIGGERS, MARKED "GERMANIA WAFFENWERK A.G.STELLA-MEHLIS" 
& "KRUPP-LAUFSTAHL", EXC. FANCY EUROPEAN WALNUT 1/2 STOCK W/FINE-CHECKERING, 
CHEEKPIECE & SCHNABEL-TIP FOREARM, EXPRESS SIGHTS, SWIVEL BASE ON BARREL & 
BUTTSTOCK, CHECKERED SPOON-HANDLE BOLT, GRIPCAP, PROFESSIONALLY REPLACED 
BUTTPLATE, HONEST WEAR ON FLOORPLATE & TRIGGERGUARD, EXC. BORE, 95% OVERALL

SKU#264 REM. 700 MOUNTAIN RIFLE DM .280 #D6612324, DETACHABLE MAG, 22" BARREL, 
FEATHERWEIGHT DESIGN, EXC. CHECKERED WALNUT STOCK W/CHEEKPIECE/GRIP-CAP/FORE-END 
TIP/SWIVEL STUDS/NO-SLIP PAD, SCOPE BASES, EXC. BORE, FACTORY SATIN FINISH, 98-99%
SKU#267 SWEDISH 1899 GUSTAFS M96 6.5X55 MATCH RIFLE #4419, GLOBE FRONT & ELITE 101 
MICRO-ADJUST REAR SIGHT, EXC. WOOD W/DISC IN STOCK, EXC. BORE, 97%
SKU#268 REMINGTON 870 20GA. WINGMASTER 2-3/4" STD. WT. #V169681X, 28"FULL VR, EXC. 
MACHINE CHECKERED WALNUT STOCK, EXC. BORE, FACTORY PAD, 97%
SKU#270 GUSTLOFF KKW .22 TRAINER #257850, E/N PROOF, FAINT NSDAP-SA CREST ON STOCK, 
EXC. BORE, EXC. FULL-STOCK WALNUT STOCK W/BAYO LUG, 85-90%
SKU#271 MAUSER 350B DELUXE .22 SINGLE SHOT MATCH RIFLE #175427, MICRO-ADJUST TANGENT 
REAR SIGHT, EXC. BORE, EXC. CHECKERED WALNUT STOCK, BLACK GRIP CAP, FAINT MAUSER 
CREST IN STOCK, MAUSER BANNER ON BUTTPLATE & ON RECEIVER RING, 97% BLUE
SKU#272 STAG ARMS STAG-15 LEFT HAND AR-PLATFORM 9mm #334220 WITH 25 NEW IN WRAPPER 
EXTRA MAGS, EOTech SCOPE, DIAMONDHEAD FOREARM & ADJUSTABLE STOCK, 16" BARREL & 
MUZZLE-BREAK/FLASH-HIDER, 99%
SKU#273 WALTHER DSM SPORTMODELL WWII MILITARY .22 TRAINING RIFLE #24857 W/ORIGINAL 
SLING & ROD, MATCHING, C/N & BUG PROOFS, EXC. BORE, EXC. WALNUT STOCK BUT CHIP MISSING 
BEHIND BOLT, FULL STOCK, 90%
SKU#274 PAGE-LEWIS ARMS CO./CHICOPEE FALLS, MASS MODEL D .22 BOLT ACTION SINGLE SHOT, 
20" BARREL, WALNUT STOCK, LIGHTWEIGHT BOYS/BICYCLE RIFLE, ALL ORIGINAL, NICE WOOD. 
GRAYING PATINA METAL
SKU#275 CHARLES DALY DIAMOND GRADE 12GA. SKEET OVER/UNDER #596665 IN FITTED HARD 
CASE, EXTENSIVELY ENGRAVED SILVER RECEIVER & BLUED SMALL PARTS, WIDE RIB, EXC. 
CHECKERED WALNUT STOCKS W/DECELLERATOR PAD, TOUCHED UP PITTING ON BARREL 
EXTEREIOR 1/2 WAY UP BARREL, OTHERWISE, 99%
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SKU#276 MAUSER MOD. 420 MEHRLADER HALFSTOCK SMALL-FRAME .22 #37125 W/5RD. MAG, 
STOEGER PRE-WAR IMPORT MARKING ON BARREL, B.U.G. PROOFS, EXC. CHECKERED WALNUT 
STOCK W/FINGERGROOVE FOREARM & FAINT MAUSER BANNER, MAUSER BANNER OVER CHAMBER, 
EXC. BORE, SHORT-THROW BOLT, TANGENT REAR SIGHT, TAPPED FOR RECEIVER SIGHT, 90%

SKU#277 MAUSER 340B .22 SINGLE SHOT LARGE-FRAME SPORT/TRAINER #144169, MATCHING, 27" 
BARREL, B.U.G. PREWAR PROOFS, EXC. WALNUT 1/2 STOCK, EXC. BORE, TANGENT MICRO-ADGUST 
REAR SIGHT, MAUSER BANNER ON BUTTPLATE & OVER CHAMBER, GROOVED FOR SCOPE, 
FACTORY SWIVELS, CHECKERED TRIGGER GUARD, 97-98%
SKU#278 MAUSER MOD. Es350 .22 SINGLE SHOT #24570, MATCHING, PREWAR B.U.G. PROOFS, 
SHORT-THROW BOLT, TANGENT SIGHT, 25-1/2" BARREL, EXC. BORE, MAUSER BANNER ON 
BUTTPLATE/STOCK/OVER CHAMBER, FACTORY SWIVELS, EXC. CHECKERED 1/2 STOCK 
W/FINGERGROOVE FOREARM, 95-97%
SKU#279 WINCHESTER MOD.1200 MAGNUM 12GA. 30" FULL VR, EXC. BORE, ALL ORIGINAL, NICE 
WALNUT STOCKS W/SOME NICKS, FACTORY PAD, 95% 
SKU#280 REMINGTON 41P TARGETMASTER .22, ORIGINAL SIGHTS, EXC. BORE, EXC. WOOD W/ORIG. 
REM. BUTTPLATE, PATINA IN BLUING
SKU#281 MAUSER MOD. Es340N .22 SINGLE SHOT #81876, MATCHING, "1934 20 
*DEUTCHES*BUNDESSCHIESSEN*LEIPZIG" SHIELD STOCKPLATE AT TOE OF EXC. WALNUT 1/2 
STOCK, FACTORY SWIVELS, PREWAR B.U.G. PROOFS, TANGENT SIGHTS, GROOVED FOR SCOPE, 
MAUSER BANNER ON STOCK(THIN)/BUTTPLATE/RECEIVER RING, 95%+
SKU#284 MAUSER DSM .22 TRAINER #50178 WITH SLING & CLEANING ROD, E/N PROOF, TANGENT 
SIGHT, EXC. BORE, 95-97%
SKU#286 SWEDISH 1899 GUSTAFS M1896 6.5X55 MATCH RIFLE #5494, DIOPTER REAR AND GLOBE 
FRONT TARGET SIGHTS, EXC. BORE, EXC. WOOD, DISC IN STOCK, 28" BARREL, MUZZLE NEVER 
THREADED, 95%+
SKU#287 MAUSER 340B .22 SPORT/TRAINER #182550, PREWAR B.U.G. PROOFS, EXC. WALNUT 1/2 
STOCK, MICRO-ADJUST TANGENT SIGHT, EXC. BORE, GROOVED RECEIVER, CHECKERED TRIGGER 
GUARD, MAUSER BANNER BUTTPLATE/STOCK/OVER CHAMBER, 95-97%
SKU#288 SWEDISH MAUSER 1900 OBERNDORF MOD.1896 6.5X55 #1565 W/BARREL THREAD 
PROTECTOR & ROD, MATCHING NUMBERS, EXC. STOCK, EXC. BORE, EARLY HI-POLISH BLUE, 95% 
SKU#289 H&R BAYSTATE .410 SINGLE SHOT #A871469, PRE-WAR, BREAK-OPEN DESIGN, EXC. 
WALNUT STOCK W/SLIGHT CRACK BY LOWER TANG, EXC. BORE, GRAYING METAL
SKU#290 MAUSER MOD. Es350 .22 SINGLE SHOT #23684, MATCHING, EXC. BORE, TANGNT REAR 
SIGHT, EXC. CHECKERED WALNUT 1/2 STOCK WITH FINGER GROOVE FOREARM & MINOR NICKS, 
FACTORY SWIVELS, SHORT-ACTION BOLT, 25 1/2" BARREL, MAUSER BANNER ON 
BUTTPLATE/STOCK/RECEIVER RING, 97%
SKU#291 SWEDISH 1908 GUSTAFS CG80 6.5X55 MILITARY MATCH RIFLE #227894, TARGET REAR AND 
GLOBE FRONT MATCH SIGHTS, EXC. BORE, STRAIGHT BOLT, MATCHING, ADJUSTABLE BUTTPLATE, 
HEAVY WALNUT TARGET STOCK W/ADJUSTABLE RAIL IN FOREARM, 97-98% BLUE
SKU#292 MAUSER Es350 .22 SINGLE SHOT BOLT ACTION EARLY PRE-WAR #92205, CHECKERED 
TRIGGER GUARD, EXC. SMOOTH WALNUT STOCK, MAUSER BANNER ON STOCK/BUTTPLATE/OVER 
CHAMBER, EXC. BORE, 85-90%
SKU#295 SWEDISH 1943 HUSQVARNA M96 6.5X55 #693569 WITH BAYONET, MATCHED EXCEPT 
FRONT BAND, EXC. BORE, EXC. WOOD, DISC IN STOCK, BEAUTIFUL HI-POLISH BLUE, 98%
SKU#297 MANNLICHER SCHOENAUER MOD.1952 .270 #11883 WITH 6x UNERTL SCOPE ON STEYR 
MOUNTS, DOUBLE-SET TRIGGERS, SPOON-HANDLE BOLT, EXC. CHECKERED WALNUT MANNLICHER 
STOCK W/SHADDOW-LINE CHEEKPIECE, FACTORY SWIVELS, 99%
SKU#298 WALTHER KKJ .22 SPORT RIFLE #104000 W/2 MAGS, ORIGINAL TEST TARGET, EXC. 
CHECKERED WALNUT STOCK W/CHEEKPIECE & GRIPCAP, DOUBLE-SET TRIGGERS, TANGENT 
SIGHT, GROOVED RECEIVER, WALTHER BANNER OVER CHAMBER, 99%
SKU#299 WALTHER PREWAR MOD.2 SPORT .22 SEMI-AUTO #3770 W/5RD. MAG, B.U.G. PROOFED, HI-
QUALITY SHORT ACTION-SHORT THROW BOLT, EXC. CHECKERED WALNUT STOCK W/FINGER-
GROOVE FOREARM & DINGS, MICRO-ADJUST TANGENT SIGHT, WALTHER BANNER ON BUTTPLATE & 
RECEIVER, 24-1/2" BARREL, 97%
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SKU#300 SWEDISH 1943 HUSQVARNA M96 6.5X55 #687488, MATCHING, 
W/BAYONET/SCABBARD/FROG &MUZZLE COVER, EXC. BORE, APPEARS UNISSUED, STOCK DISC 
NEVER INSTALLED, MUZZLE NEVER THREADED, 99%+
SKU#301 SIMSON DSM34 .22 TRAINER #125346 W/ORIGINAL SLING & SIMSON MUZZLE-CAP, FULL 
STOCK, EXC. WOOD, EXC. BORE, BOLT #434, 97%
SKU#304 MANNLICHER SCHOENAUER MOD.1905 REBORED OR RE-BARRELED TO .30-06 W/FACTORY 
BUILT-IN TANG FLIP-UP APERATURE SIGHT, DOUBLE-SET TRIGGERS, EXC. BORE, TAPPED FOR 
SIDEMOUNT SCOPE, ROTARY MAG, FACTORY SWIVELS, EXC. CHECKERED WALNUT SPORTER 1/2 
STOCK W/BULLET TRAP IN BUTTPLATE & HONEST WEAR, BLACK GRIP CAP, EARLY RETAINER 
CROSS-SCREW IN FOREARM, VERY COOL EARLY RIFLE, 85%
SKU#305 CHINESE SKS PARATROOP 16-1/2" BARREL CARBINE #2002082 W/EXTRA 30RD. 
DETACHABLE MAG, MATCHING WITH SLING & EXC. WOOD WITH A FEW DINGS, FACTORY SCOPE 
BASE, EXC. BORE, 98% APPEARS UNISSUED & UNFIRED
SKU#306 SWEDISH GUSTAFS 1914 M63/80 6.5X55 MATCH RIFLE #58977, DIOPTER REAR & GLOBE 
FRONT SIGHTS, MATCHING, LARGE PLASTIC BOLT HANDLE, EXC. BORE, OVERSIZE AMBIDEXTROUS 
STOCK W/ ADDITIONAL WALNUT/ALUMINUM RAIL UNDER FOREARM, HARD RUBBER BUTTPLATE, 98%

SKU#307 GUSTLOFF KKW .22 TRAINER #253003, E/N WARTIME PROOFED, EXC. BORE, FULL STOCK, 
EXC. WALNUT STOCK, CLEANING ROD, 95-97%
SKU#308 WALTHER SPORTMODELL DSM .22 TRAINER #22861 WITH "SA-Sta 9" MARKED STOCK, EXC. 
BORE, EXC. FULL LENGTH WOOD, SWIVELS & REDFIELD MICRO-ADJUST RECEIVER SIGHT ADDED, 
TANGENT SIGHT REMOVED, CHECKERED PLASTIC FACTORY TRIGGER GUARD, 98%
SKU#309 NAGOYA T99 SERIES 10 7.7 #7145, LAST DITCH, MATCHING, MUM IN TACT, VERY CRUDE, 
EXC. SMOOTH DARKER WOOD, EXC. BORE, WOOD BUTTPLATE, 95%
SKU#310 WINCHESTER MODEL 1886 .40/82 #93885 WITH WINCHESTER/CODY LETTER & 70+- RDS. 
AMMO, 1894 MFR., 26" ROUND BARREL, COLOR CASE RECEIVER A LITTLE FADED & SOMEWHAT 
WORN UNDER RECEIVER & LEVER-SO 80%, EXC. BRIGHT BORE, 97-98% BLUE, SOME NICKS IN 
STOCK SO 90% WOOD, 90% OVERALL, AMMO INCLUDED,(ANTIQUE-NO FFL/LICENSE NEEDED)
SKU#311 BROWNING A5 BELGIAN 20GA. 28" FULL VR, EXC. CHECKERED WALNUT STOCKS W/ROUND 
KNOB PISTOL GRIP, EXC. BORE, GOLD TRIGGER, ALL ORIGINAL, 90%+
SKU#312 CZ BRNO MOD.2 .22 BOLT ACTION #10437, TANGENT REAR SIGHT, 1956 CZECH LION 
PROOFED, 5-RD. DETACHABLE MAG, EXC. SMOOTH WALNUT STOCK W/LIGHT NICKS, CHECKERED 
STEEL BUTTPLATE, FACTORY 3/4" SWIVELS W/SLING, 98-99% BLUE
SKU#313 SPRINGFIELD M-1922 U.S. MILITARY TRAINER #16102B, 6-28 BARREL DATE, WITH EARLY 
LYMAN 438-FIELD SCOPE, NRA STOCK & BUTTPLATE, FLOORPLATE CARRY WEAR, 95% 
SKU#314 SPRINGFIELD M1 GARAND TYPE 2 NATIONAL MATCH .30-06 #240602, 10-54 "STAR" BARREL, 
EXC. BORE, SLING, 97-98%
SKU#315 RUGER NUMBER 1-H TROPICAL .375H&H RIFLE #134-34368 W/57 RDS. AMMO, NEW BORE, 
APPEARS NEW
SKU#316 MANNLICHER-SCHOENAUER MOD. 1956 .270 #20438, 20" BARREL FULL LENGTH 
MANNLICHER STOCK W/SCHNABLE FORE-END CAP, MATCHING, ENGRAVED 
BARREL/RECEIVER/TRIGGER GUARD/FLOORPLATE, RED STAG ON FLOORPLATE, BUCK ON TRIGGER 
GUARD, FANCY WOOD, FINE CHECKERING, EXC. BORE, REDFIELD 4X SCOPE W/PACHMAYR LOW-
SWING SCOPEMOUNT, 99%
SKU#317 SWEDISH 1900 OBERNDORF MAUSER 6.5X55 #56779, MATCHING, 
W/BAYONET/SCABBARD/FROG, EXC. WALNUT STOCK W/DINGS, STOCK DISC, EXC. BORE, 95% BLUE

SKU#319 MAUSER 420B .22 SPORT/TRAINER #216422 W/RETAILER "EBLEN-WAFFEN" MARKED & 
MAUSER BANNER MARKED HALF STOCK, MATCHING, EXC. CHECKERED SCHNABEL-TIPPED 
STOCK(MAY BE OLD PROFESSIONAL REFINISH), B.U.G. PROOFED, MAUSER BANNER ON RECEIVER 
RING & MAG BASE, CHECKERED TRIGGER GUARD, 98% BLUE
SKU#320 SWEDISH HUSQVARNA 1944 M96 6.5X55 RIFLE #699332 W/BAYO & SCABBARD, MATCHING, 
EXC. BORE, EXC. WOOD W/A FEW SCRATCHES, 95% BLUE
SKU#322 MAUSER 340B .22 SPORT/TRAINER #155278 W/HEINSOLDT WETZLAR SCOPE, EXC. BORE, 
EXC. WOOD, MAUSER BANNER ON BUTTPLATE, STOCK & RECEIVER RING, CHECKERED TRIGGER 
GUARD, MICRO-ADJUST TANGENT SIGHT, 95% BLUE
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SKU#346 WINCHESTER (MIROKU)  MODEL 12 20GA. #MT3349, 26" VR IC BARREL, 99%+ 799

SKU#325 WALTHER SPORTMODELL MEISTERBUCHSE .22 SPORT/TRAINER #70089, C/N PROOFED, 
FULL SIZE, 25-1/2" BARREL, EXC. FULL-SIZE CHECKERED WALNUT 1/2 STOCK, WALTHER BUTTPLATE, 
SINGLE SHOT 'MASTER TARGET' RIFLE, CHECKERED TRIGGER GUARD, 98%

SKU#327 SWEDISH GUSTAFS 1901 M96 6.5X55 MATCH RIFLE#98256, DIOPTER REAR SIGHT, GLOBE 
FRONT, VG-EXC. BORE, 95% OVERALL

SKU#329 MAUSER 420B .22 SPORT/TRAINER #219550, MATCHING, MAUSER BANNER MAG, SLING, 
BUG PROOFED, EXC. BORE, EXC. ORIGINAL CHECKERED WALNUT STOCK W/SCHNABEL FOREARM, 
BERETTA BUTTPLATE(?), MAUSER BANNER, SIGHT SCREWS OVER CHAMBER, CHECKERED 
TRIGGER GUARD, 97% 
SKU#331 WINCHESTER MODEL 52C SPORTER #96855C W/CORRECT SWIVELS & SLING, 1959 MFR., 
EXC. BORE, EXC. FACTORY CHECKERED WALNUT STOCK W/GRIPCAP & BLK. FORE-END TIP, LYMAN 
REAR SIGHT, 99% BLUE
SKU#332 WALTHER "MEISTERBUCHSE" SINGLE SHOT .22 TARGET RIFLE #43774W, E/N PROOF, EXC. 
BORE, EXC. CHECKERED WALNUT STOCK W/CHIP REPAIR AT TOE, CHECKERED TRIGGER GUARD, 
BLACK GRIP CAP, FACTORY SWIVELS, MICRO-ADJUST TANGENT SIGHT, 25-1/2" BARREL, 98%+

SKU#333 JGA(ANSCHUTZ) GERMANIA SPORT MODELL .22 TRAINING RIFLE #2857 W/SLING, E/N 
PROOF, EXC. BORE, EXC. FULL-LENGTH MILITARY-TYPE STOCK W/BAYO-LUG, 95%
SKU#334 SWISS K31 7.5SWISS #250690 W/SLING, EXC. BORE, MATCHING INCLUDING MAG, MUZZLE 
COVER, 97%
SKU#335 WINCHESTER 62A .22 PUMP RIFLE #398256, EXC. BORE, EXC. WOOD, RUST SPOTTING ON 
LEFT SIDE OF RECEIVER, 85%
SKU#336 RUSSIAN IZHEVSK 91-30 MILITARY #PA5000 W/BAYONET & SLING, EXC. WOOD, GOOD 
COUNTERBORED BARREL, MATCHING, 95% 
SKU#337 STAG ARMS STAG-15 LEFT HAND AR-TYPE .223 #69527, FLAT TOP, ADJUSTABLE STOCK, 24" 
STAINLESS HEAVY BARREL (7/8" AT MUZZLE), HARRIS BIPOD, AMBIDEXTROUS SAFETY, CUSTOM 
TRIGGER, APPEARS NEW
SKU#339 WALTHER KKW .22 TRAINING RIFLE #1377S, NSDAP CREST ON LEFT SIDE OF BUTTSTOCK, 
PROPERTY NUMBER "NA 1" ON RIGHT SIDE OF BUTTSTOCK, EXC. BORE, EXC. WOOD, TAPPED FOR 
SCOPE, BOLT HAS SMALL RECESS FOR SCOPE USE, 90%+ BLUE
SKU#340 SPRINGFIELD M1 GARAND .30-06 #4355517, 12-53 DATE, TE-3, MUZ-4, D.A.S. STOCK HAS 
NICKS & DINGS, EXC. BORE, 90% METAL, ALL CORRECT
SKU#341 WALTHER SPORT MODELL "MEISTERBUCHSE" OLYMPIC .22 MATCH RIFLE #80565, EXC. 
CHECKERED WALNUT 'PERCH BELLY' STOCK WITH PALM SWELL & EXTENSIVE WRIST 
CHECKERING(SOME NICKS & DINGS), DRIED NO SLIP BUTTPAD, FACTORY SWIVELS, MICRO-ADJUST 
TANGENT SIGHT, EXC. BORE, 25-1/2" BARREL, 97% BLUE
SKU#342 MANNLICHER SCHOENAUER MOD. MC .30-06 #28338, DOUBLE-SET TRIGGERS, ENGRAVED 
RECEIVER/BOLT/TRIGGER GUARD(GOLD RAM INSET/FLOORPLATE(GOLD MOOSE INSET), 
OAKLEAF&ACORN CARVED PATTERN IN LIEU OF CHECKERING, EXC. MONTE CARLO WALNUT 1/2 
STOCK W/FORE-END TIP/GRIPCAP/SHADDOWLINE CHEEKPIECE, PAD ADDED, 99%
SKU#343 SWEDISH 1907 GUSTAFS M1896 6.5X55 #206399, BAYO/SCABBARD/FROG, SLING & SIGHT 
HOOD, MUZZLE NEVER THREADED, EXC. WOOD W/STOCK DISC, EXC. BORE, 98%
SKU#344 MAUSER 340B LARGE FRAME .22 SPORT/TRAINER, 27" BARREL, EXC. BORE, EXC. ORIGINAL 
1/2 STOCK WOOD, B.U.G. PROOFED, MAUSER CREST IN STOCK/BUTTPLATE/RECEIVER, MICRO 
ADJUST TANGENT SIGHTS, GROOVED RECEIVER, FACTORY SWIVELS, 95-97%
SKU#345 DOU42 G24(t) 8X57 WWII GERMAN RIFLE #2006K, UNNUMBERED FLOORPLATE & 
TRIGGERGUARD, MISMATCH BOLT HANDLE, STOCK(W/DINGS) & BANDS, GOOD BORE W/SOME 
FROSTING, 90% BLUE
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SKU#347 SWEDISH 1925 GUSTAFS 6.5X55 CG80 MATCH RIFLE #511367, EXC. WOOD, HEAVY 1/2 
STOCK W/ADJUSTABLE RAIL UNDER FOREARM, ANBIDEXTROUS CHEEKPIECE ON STOCK, FACTORY 
SWIVELS, STALEX MICRO ADJUST REAR REPLACEMENT SIGHT AND GLOBE FRONT TARGET SIGHTS, 
29" MATCH BARREL, EXC. BORE, LARGE PLASTIC BOLT KNOB, 95-97%
SKU#348 MANNLICHER SCHOENAUER MCA .30-06 #42817 WITH KARK KAPS 1.5-6 SCOPE ON CLAW 
MOUNTS, 20" BARREL, EXC. CHECKERED WALNUT FULL LENGTH MONTE CARLO MANNLICHER 
STOCK WITH CONTOURED SHADDOWLINE CHEEKPIECE & SCHNABLE FRE-END TIP, DOUBLE-SET 
TRIGGERS, FACTORY SWIVELS, EXC. BORE, EXC. OPTICS, 98-99% BLUE
SKU#349 MAUSER DSM MILITARY .22 TRAINER #16036 W/SLING & ROD, EXC. WALNUT STOCK, EXC. 
BORE, 95%
SKU#350 SWEDISH 1919 GUSTAFS M41B 6.5X55 SNIPER RIFLE #479483, MATCHING W/MATCHING 
NUMBERED SCOPE, MOUNT AND SCOPE CAN, ALL MATCHING NUMBERED TO RIFLE, EXC. BORE, 
EXC. WOOD W/STOCK DISC, SIGHT HOOD, 98-99%
SKU#351 SWEDISH 1911 GUSTAFS M1896 6.5X55 #279218 W/EXC. BAYONET, SCABBARD & FROG, 
MATCHING NUMBERS, EXC. BORE, EXC. WOOD W/DISC., BRIGHT BLUE, 95% 
SKU#352 MANNLICHER SCHOENAUER MCA .30-06 #41901 IN ORIGINAL BOX, BOX MARKED MODEL 
"1956 MCA", EXC. CHECKERED WALNUT 1/2 STOCK W/BLK. GRIPCAP & FORE-END TIP, MONTE CARLO 
STOCK WITH CONTOURED SHADDOWLINE CHEEKPIECE, 22" BARREL, APPEARS NEW & UNFIRED, 
99%+
SKU#353 SWEDISH 1942 HUSQVARNA M38 6.5X55 #651440, 24" BARREL, EXC. WOOD WITH STOCK 
DISC & PLATE, MATCHING, EXC. BORE, 95%+
SKU#354 SWEDISH 1908 GUSTLAFS M1896 6.5X55 #228603, MATCHING, EXC. WOOD, STOCK DISC, 
EXC. BORE, SCREW-ON MUZZLE PROTECTOR, SIGHTHOOD, ROD, BOLT IN WHITE, 95% BLUE
SKU#355 SWEDISH 1915 GUSTLAFS M96 FSR 6.5X55 MATCH RIFLE #335878 W/DIOPTER SIGHT, 
GLOBE FRONT SIGHT, EXC. WOOD, EXC. BORE, KONTROLL TAG, MATCHING BOLT & STOCK, 97-98%

SKU#357 SWEDISH 1917 GUSTAFS CG63 6.5X55 MATCH RIFLE #432801, EXC. AMBIDEXTROUS 
WALNUT STOCK, FACTORY SWIVELS, 29" BARREL, EXC. BORE, DIOPTER REAR AND GLOBE FRONT 
MATCH TARGET SIGHTS, 99%
SKU#359 SWEDISH 1925 GUSTLAFS M96 6.5X55 MILITARY RIFLE #512465 WITH 
BAYO/SCABBARD/FROG, EXC. WOOD W/SCOCK DISC & SOME NICKS, EXC. BORE, SIGHT HOOD, 95-
97%
SKU#360 SWEDISH 1912 GUSTLAFS M96 6.5X55 MILITARY #311005 WITH BAYO/SCABBARD/FROG, 
MATCHING, GOOD WALNUT STCK W/STOCK DISC & DINGS, SIGHT HOOD, STRONG RIFLING W/SOME 
DARKNESS, 95% BLUE
SKU#362 SAVAGE 12 F/TR TARGET STAINLESS .308 #G656609, 30" HEAVY BARREL, GREEN/BROWN 
LAMINATE STOCK W/ADJUSTABLE CHEEKPIECE, A LONG YARDAGE TACK DRIVER, AS NEW IN BOX 

SKU#363 SPRINGFIELD MODEL 1903 .30-06 NATIONAL MATCH(PRE-1929) #1295917 WITH CUTTS 
COMPENSATOR, 8-28 BARREL DATE, LYMAN PEEP SIGHT, CORRECT, CUP-TYPE CHECKERED STEEL 
BUTTPLATE, MILITARY SWIVELS, EXC. BORE, THREADED MUZZLE WITH KNURLED THREAD 
PROTECTOR, 93%
SKU#364 SWEDISH/FINNISH 1924 GUSTLAFS M96 6.5X55 MILITARY #509166 WITH 
BAYO/SCABBARD/FROG & SLING, FINNISH MILITARY 'SA' PROOFED, MATCHING, EXC. BORE, EXC. 
WOOD W/STOCK DISC, PITTING IN 2 SPOTS, VERY SCARCE, 85%
SKU#366 SWEDISH 1908 GUSTAFS M96 6.5X55 MILITARY #219198 WITH BAYO/SCABBARD/FROG, 29" 
BARREL, EXC. BORE, EXC. WOOD W/STOCK PLATE & DINGS, 95% BLUE
SKU#367 SWEDISH 1918 MAUSER M96 SNIPER RIFLE #45417, DRILLED & TAPPED BUT SCOPE & 
MOUNTS REMOVED, EXC. WALNUT STOCK W/DISC, VG BORE, 97%
SKU#368 MARLIN 81-DL .22 BOLT ACTION W/EARLY WEAVER 3/4"SCOPE(80%), 22" BARREL, TUBE 
FED, GOOD OPTICS, EXC. WALNUT MC STOCK, FACTORY SWIVELS, GOLD TRIGGER, EXC. BORE, 
NEEDS FEED GUIDE SPRING, 97%
SKU#369 WALTHER PREWAR MOD.2 SPORT .22 SEMI-AUTO # 37147 WITH 5RD. DETACHABLE MAG, 
B.U.G. PROOFS, TANGENT SIGHT, 24-1/2" BARREL, EXC. BORE, EXC. CHECKERED WALNUT STOCK 
W/FLUTED FOREARM, WALTHER BANNER BUTTPLATE, FACTORY SWIVELS, 90%
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SKU#506 COLT 1911A1 BOYT44 EXC. BLACK HIP HOLSTER 49
SKU#507 MAKAROV UNISSED EXC. BROWN COM-BLOCK HOLSTER, HAVE 6 19

39

SKU#511 WALTHER P38 CXB4 BLACK PEBBLEGRAIN BREAKAWAY HOLSTER, UNISSUED, HAVE 9 169

SKU#370 MANNLICHER SCHOENAUER MOD.1952 .270 #16753 W/SLING, EXC. BORE, EXC. CHECKERED 
WALNUT 1/2 STOCK W/GRIP-CAP/FORE-END TIP/ SWIVELS & SHADDOW-LINE CHEEKPIECE, 98%

SKU#371 WINCHESTER MOD.70 STANDARD WEIGHT .270 #245584 WITH BAUSCH & LOMB BALVAR 8A 
2.5-8 SCOPE & MOUNTS, EXCV. CHECKERED WALNUT STOCK, EXC. BORE, 97%
SKU#372 BROWNING A5 TWENTY BELGIAN 20GA. #1Z53984 WITH 26" MOD. MATTE RIB BARREL & 26" 
IC VR JAP. BARREL, DECELLERATOR PAD, ROUND KNOB GRIP, GOLD TRIGGER, EXC. BORE, 99%

SKU#373 SWEDISH 1922 GUSTAFS M96 6.5X55 MILITARY #499191 WITH BAYO/SCABBARD/GROG, 
MATCHING, 29" BARREL, VG BORE, EXC. WOOD, STOCK DISC & UNIT STOCK PLATE, SM/sikte/F-ram 
WWII REAR SIGHT, SIGHT HOOD, 97%
SKU#374 MAUSER Es350 .22 SINGLE SHOT #133083, PREWAR B.U.G. PROOFS, MAUSER BANNER 
OVER CHAMBER/STOCK/BUTTPLATE, EXC. BORE, EXC. SMOOTH WALNUT STOCK, BUT HONEST 
WEAR, 95% BLUE
SKU#376 SWEDISH 1917 GUSTAFS M1896 #422209, MATCHING, EXC. BORE, 29" BARREL, EXC. 
WALNUT STOCK W/DISC & PLATE MARKINGS, 95%
SKU#377 MAUSER MOD.340B .22 SINGLE SHOT TRAINER #799970, EXC. BORE, EXC. SMOOTH WALUT 
1/2 STOCK W/MAUSER BANNER ON STOCK/BUTTPLATE/OVER CHAMBER, FACTORY SWIVELS, 
TANGENT SIGHT, 26-1/2" BARREL, CHECKERED TRIGGER GUARD, 97% BLUE
SKU#383 SWEDISH 1910 GUSTLAFS M96 6.5X55 #272494, MATCHING, W/BAYONET, NICE WALNUT 
STOCK W/HONEST WEAR & STOCK DISC, 29" BARREL, EXC. BORE, 95% BLUE
SKU#385 MANNLICHER SCHOENAUER M1950 .270 #633 W/PECAR 4X81 SCOPE, GRIFFEN&HOWE 
MOUNTS, SLING, EXC. CHECKERED LIGHT WALNUT 1/2 STOCK W/GRIPCAP & SWIVELS, STOEGER 
ARMS MARKED ON FLOORPLATE, EXC. BORE, SPOONHANDLE BOLT, 98%
SKU#386 REMINGTON MODEL 12A .22 SLIDE ACTION #197415, ALL ORIGINAL INCLUDING SIGHTS BUT 
REPLACED BUTTPLATE, REFINISHED ORIGINAL STOCKS, NO CRACKS, DARK BORE, 65%
SKU#389 BRNO PERSIAN CONTRACT MOD. 98/29 8X57 WITH EXC. BAYONET, EXC. WOOD W/DINGS, 
EXC. BORE, BOLT IN-THE-WHITE, 98% BLUE
SKU#390 KK 12GA. SINGLE BARREL SHOTGUN #82, LARGE 1/2" TALL "KK" ONLY MARKING ON LEFT 
SIDE OF RECEIVER & #82 ON LOWER TANG, 30" BARREL, LARGE ROUND FLUSH THUMBPIECE FOLDS 
OUT TO UNSCREW BARREL PIVOT PIN FOR DISASSEMBLY, SMOOTH BROWN PATINA FINISH, OLD 
STOCK REPAIRS, 1880s-90s HARDWARE STORE GUN, ANTIQUE-NO FFL NEEDED
SKU#393 JGA(ANSCHUTZ) WEHRSPORTKARBINER 4mm WWII GERMAN SINGLE SHOT TRAINING 
RIFLE #12585, EXC. BORE, EXC. FULL-LENGTH MILITARY-TYPE STOCK, ROD, MICRO-ADJUST 
TANGENT SIGHT, 96%
SKU#394 SWEDISH 1898 GUSTAFS M1896 6.5X55 #626, 1st YEAR PROD., MATCHING, EXC. WOOD 
W/DISC, GOOD BORE, 85% (ANTIQUE-NO FFL NEEDED-RARE)
SKU#395 SWEDISH 1899 GUSTAFS M1896 6.5X55 #29792, MATCHING, WITH SLING & BAYO, VG BORE, 
29" BARREL, EXC. WALNUT STOCK W/DISC, 95%+
SKU#401 ERMA-1937 98K .22 CONVERSION KIT #4107 IN ORIGINAL WOODEN BOX W/2 MAGS & TOOL, 
MATCHING BUT FLOORPLATE #3708, 90-95% (SOLD AS PARTS-NO FFL NEEDED)
SKU#402 JAP. WWII TRAINING RIFLE #11, MATCHING, TANGENT SIGHT, 30" BARREL, 7.7mm LOOSE 
BARREL INSERT, EXC. WOOD, NO MARKINGS OTHER THAN SER.#, HINGED FLOORPLATE, F.P. 
SPRING CUT FOR SAFETY PURPOSES, METAL SOMEWHAT PATINA, NON-GUN, NO LICENSE NEEDED

SKU#500 WALTHER P38 EXC. BLACK OPEN-BUTT W.GERMAN POLICE HOLSTER, SWIVEL-TYPE BELT 
LOOP, CLIP-LOCK ON PISTOL, SPARE MAG POUCH ON LEADING EDGE, HAVE 4
SKU#502 WALTHER PPK/PP EXC. BLACK WWII HOLSTER, RZM MARKED INTERNALLY, CORRECT & 
ORIGINAL, FITS PP OR PPK, CARRIED PPK
SKU#503 WALTHER P38 OAKLEAF/BEARSKIN 1942 DATE VG-EXC. BLACK HARDSHELL HOLSTER, 
SOME BROKEN STITCHES ON BELTLOOPS, EXC. SUPPLE LEATHER

SKU#509 WALTHER PP WWII BLACK UNMARKED VG HOLSTER, WHITE STITCHING, PERIOD BELT 
LOOP REPAIR, WORN CLOSURE TAB, STEEL CLOSURE STUD
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159

195

SKU#517 COLT 1903/1908 EXC. 1930s(?) BROWN HOLSTER, REPORTED AS TOY GUN HOLSTER ALSO 49

595

39

SKU#522 SAUER 38H UNISSUED ORANGE/BROWN POLICE E/B 1942 DATE HOLSTER 225
SKU#523 MENZ PB/GUSTLOFF/.32 POCKET AUTO EXC. BROWN UNMKD. BREAKAWAY HOLSTER 110

195

189

29

199

30

125

79

95

49

365

295

125

259

SKU#557 BRITISH RAF NO.2 MKI .38 5" REVOLVER EXC. GRAY HOLSTER/BELT/AMMO POUCH RIG 95
119

525

189

95

45

29

250

SKU#512 WALTHER P38 GERMAN WWII BLACK BREAKAWAY-TYPE UNISSUED HOLSTER WITH WWII 
GERMAN POLICE EAGLE & MARKINGS ON BACK, HAVE 2
SKU#515 LUGER P08 BLACK WWI-WEIMAR UNMARKED BLACK HARDSHELL HOLSTER, SOME 
CHECKING IN THE LEATHER, BROWN INSIDE, NO VISIBLE MARKINGS

SKU#518 BERGMANN MODEL 1910/21 VG-EXC. BROWN HOLSTER, VERY SCARCE & DESIREABLE 
HOLSTER
SKU#519 GLOCK MODELS 20-21-29-30 DESANTIS BROWN LEATHER HI-QUALITY HOLSTER FOR 
SMALL-OF-BACK CARRY USE, NEW IN PACKAGE

SKU#524 WALTHER P38 "BML44" WaA BLACK PEBBLEGRAIN BREAKAWAY HOLSTER, UNISSUED, 
HAVE 3
SKU#525 LUGER P08 BROWN 1915 DATE HOLSTER WITH INTERNAL WEIMAR ERA SIMSON-TYPE 
MODIFICATION TO HOLD CLEANING ROD INSIDE FLAP, NICE & SUPPLE, BUT 15% SURFACE WEAR & 
CRAZING
SKU#526 WALTHER P38 P38/P1 CANVAS SPLINTER PATTERN CANVAS HOLSTER, UNISSUED, HAVE 2-
BUXTON COL.
SKU#528 WALTHER P38 GXY1944 BLACK BREAKAWAY HOLSTER, EXC. UNISSUED CONDITION, HAVE 
2
SKU#529 S&W M&P 40C SAFARILAND EXC. BLACK POLYMER P.D. HOLSTER, SUADE LINED, PIVOTING 
PISTOL RETENSION LOCK, VERY HIGH QUALITY
SKU#537 WALTHER P38 UNISSUED BLACK E. GERMAN HOLSTER, JWA4 & WaA MARKED, UNISSUED-
BUXTON COLLECTION
SKU#538 FN BROWNING P35 BELGIAN PREWAR/POSTWAR EXC. BLACK HARDSHELL HOLSTER, HAVE 
4
SKU#539 BROWNING 1922 PREWAR/WARTIME EXC. BLACK FULL-FLAP HOLSTER WITH EXTERNAL 
CLEANING ROD POUCH AND SPARE MAG POUCH, HAVE 3
SKU#544 NORWEGIAN CONTRACT WALTHER P38 THEUERMANN PATENT POSTWAR HOLSTER, NEW 
& UNISSUED
SKU#545 WALTHER P38 VG-EXC. ERSATZ PAPER/LEATHER LATEWAR HARDSHELL HOLSTER, EXC. 
BUT SMALL TEAR IN FLAP-BUXTON COL.
SKU#552 COLT SAA/S&W SCHOFIELD M1881 5-1/2" BARREL U.S. INDIAN WARS ARTILLERY MODEL 
BLACK HOLSTER,WORN BUT SUPPLE LEATHER, SOME SURFACE CRACKS, TOE EDGE REPAIR, VERY 
NICE OVERALL 
SKU#553 WALTHER P38 EXC. BLACK WaA BML44 SOFTSHELL HOLSTER, ARMORER'S RIVETS IN BELT 
LOOP TOPS
SKU#556 WALTHER P38 GXY1942 WaA EXC. BLACK HARDSHELL HOLSTER, WHITE STITCHING, SOME 
FADING OF ORIGINAL BLACK DYE ON FLAP, EXC. LEATHER

SKU#559 WALTHER P38 PORTUGESE CONTRACT HARDSHELL HOLSTER WITH DOUBLE MAG POUCH 
& WIDER FLAP, HARD TO FIND
SKU#560 WALTHER P38 LATEWAR POLICE VG-EXC. HARDSHELL HOLSTER, BROWN ERSATZ 
HOLSTER BACK, BLACK ERSATZ MAG POUCH, BALANCE OF HOLSTER BLACK LEATHER, NO 
MARKINGS, VERY RARE, FROM WARREN BUXTON COLLECTION
SKU#561 LUGER P08 BLK. MILITARY HOLSTER, DROOP WING EAGLE WWII REWORK PROOF ON 
BACK, REWORKED FROM LP08
SKU#562 WEBLEY MKI-VI .455 .455 REVOLVER WWI-TYPE OPEN-TOP BROWN LEATHER HOLSTER, 
BROADARROW & MAKER CODED, EXC.+ (HAVE 2)
SKU#563 GLOCK MODEL 20 OR 21 EXC. BLACK BASKETWEAVE LEATHER HI-RIDE HOLSTER & 
DOUBLE MAG POUCH MADE BY STRONG MFG.
SKU#565 UTG LARGE FRAME AUTO HEAVY PADDED NYLON THIGH-RIDE BLACK HOLSTER W/WIDE 
BELT LOOP GIVING LOW-RIDE CARRY, NEW IN PACKAGE
SKU#566 WALTHER P38 JOA1942 WaA BLACK-WHITE STITCHED VG-EXC. HARDSHELL HOLSTER
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115

165

35

SKU#575 SWEDISH HUSQVARNA MODEL 07 .380 EXC. BROWN HOLSTER-1 LEFT 15
SKU#576 FRENCH MODELE 1950/P38 UNISSUED BLACK M&P EXC. HOLSTER 29
SKU#580 WALTHER P38 EXC. FITTED LEATHER BLACK HOLSTER-BUXTON COLLECTION 29

185

29

49
39

115

SKU#592 RUSSIAN LUGER HOLSTER, BROWN PIGSKIN, UNISSUED, HAVE 2 35
29

450

SKU#600 WWII GI BELT-HANGER FOR USE WITH m1916 HIP HOLSTER $3ea. or 4/$10 3
SKU#601 LUGER LP08 ARTILLERY BOARD STOCK, EARLY HI-QUALITY W/STEEL LOCKING LUG 150

20

SKU#603 LUGER LP08 ARTILLERY EXC. ORIGINAL BOARD STOCK W/UNNUMBERED STOCK LUG 695
SKU#604 JAP. T14/T94/T26, ETC. EXC. REPRO SHOULDER STRAP 19
SKU#605 MAUSER 98K WWII LEATHER SLING, SOLID & NICE, NO VISIBLE MARKINGS 175

39

SKU#611 U.S. M1 CARBINE 30-RD. MAG. O.D. GREEN CANVAS BELT POUCH 29
SKU#614 OLD U.S. MILITARY INDIAN WARS-TYPE BLACK WAIST BELT, HAD CIVIL WAR BUCKLE 25
SKU#615 LUGER P08 EXC. BLACK DOUBLE MAG POUCH 160

125

SKU#682 COLT GOVERNMENT MODEL 9mm LUGER BLUED MAGS, RAMPANT COLT ON TOE, HAVE 2 45
SKU#683 COLT GOVERNMENT MODEL 1911 STAINLESS MAG, RAMPANT COLT ON TOE 49
SKU#684 GOVERNMENT MODEL 1911 9mm HI-QUALITY STAINLESS MAG 25

35

SKU#686 GLOCK 26 9mm FACTORY 10RD. MAGS, HAVE 2 FOR 1 PRICE 35
SKU#687 GLOCK 27 .40S&W FACTORY NEW MAG, HAVE 7 FOR 1 PRICE 110
SKU#688 GLOCK MODEL 32 .357 MAGS, HAVE 4 FOR 1 PRICE 65
SKU#689 CHINESE TYPE 54 7.62X25(.30) MAG (ALSO FITS RUSSIAN TT33) 29
SKU#691 GLOCK 36 .45acp FACTORY NEW 6-ROUND MAGS, HAVE 5 FOR 1 PRICE 89

59

SKU#694 GLOCK 20 10mm FACTORY 10-ROUND MAGS AND 1 15RD. MAG., HAVE 6 FOR 1 PRICE 75
85

SKU#697 NORWEGIAN M1914 .45 AUTO 1ST VARIATION 2-TONE LANYARD MAG, EXC. 125

SKU#569 E.GERMAN P38 VOPO PIGSKIN EXC. BLK. SOFTSHELL/BREAKAWAY HOLSTER-BUXTON 
COLLECTION
SKU#571 WALTHER P38 BLACK HARDSHELL HOLSTER WITH HORSE/HORSHOE CREST ON CLOSURE 
TAB, HI-QUALITY, FROM WARREN BUXTON COLLECTION
SKU#573 COLT 1911/GOVT. ADJUSTABLE BLACK POLYMER HOLSTER W/FINGER RELEASE, 
BLACKHAWK MFR., APPEARS NEW

SKU#581 WALTHER P38 EXC. BROWN UNMARKED WWII GERMAN BREAKAWAY SOFTSHELL 
HOLSTER, SCARCE
SKU#582 BUCHEIMER EXC. BROWN LEATHER HOLSTER FOR 8-9" BARREL MED. FRAME PISTOL & 
REVOLVER HOLSTER
Sku# 583 LUGER MODEL 1906 NAVY REPRO BLACK HOLSTER W/SHOULDER STRAP, EXC.
SKU#590 GLOCK 26/27 or TAURUS PT145 BIANCHI MODEL 100 PROFESSIONAL LH BROWN LEATHER 
HARDSHELL HOLSTER, NEW IN PACKAGE
SKU#591 WALTHER P38 WWII BROWN SOFTSHELL UNMARKED HOLSTER, PERIOD DYED BLACK, EXC. 
LEATHER

SKU#593 WALTHER P38/P1 POSTWAR THEUERMANN PAT. BLACK EXC./UNISSUED HARDSHELL 
HOLSTER, HAVE 3
SKU#596 MAUSER C96 EXC. BROWN LEATHER STOCK CARRIER W/SHOULDER STRAP & AMMO 
POUCH

SKU#602 U.S. SPANISH-AMERICAN WAR AMMO POUCH FOR COLT .38 AMMO MISSING INTERNAL 
BLOCK, WORN

SKU#608 MAUSER C96/ASTRA 900/BROOMHANDLE-TYPE STOCK CARRIERS(2), 1-GREEN 
CANVAS(EXC.) & 1-BRN. LEATHER(BROKEN STRAP), UNKNOWN ORIGIN, 1-PRICE

SKU#681 GOVERNMENT MODEL 1911 .38SUPER HI-QUALITY MAGS, 3-BLUE/2-STAINLESS, 5 TOTAL, 1 
PRICE

SKU#685 GLOCK +2 BASEPAD POLYMER BLACK MAG EXTENSION FOR MODELS 
17/19/22/23/24/25/26/27/28/31/32/33/34/35, HAVE 6 FOR 1 PRICE

SKU#692 SIG P228 9mm EARLY HI-CAP MAG WITH FACTORY ACCESSORY RAIL ON BASE, SCARCE, 
HAVE 2

SKU#696 GLOCK 27 .40S&W FACTORY NEW 11-ROUND FINGER EXTENTION MAG(3) AND 1 9rd. 
FLATBASE MAG, HAVE 4 FOR 1 PRICE



heckpoint Charlie's Current Inventory 01-04-21

Page 12

35

SKU#699 BERGMANN 1908 9mm BERGMANN EXC. ORIGINAL MAG 450
25

SKU#706 MAUSER HSC .32 EXC. WWII MAG, HAVE 2 ($85-99) 99
SKU#707 WALTHER P38 WWII E/359 & JVD MAGS, HAVE A FEW($95-150) 135

150

SKU#709 CHINESE T54 OR TT33 7.62X25(.30) EXC. ORIGINAL LANYARD RIG MAG, HAVE SEVERAL 39
SKU#710 WALTHER P38 'AC'-MARKED ARMORER'S KIT UNNUMBERED REPLACEMENT MAG 175
SKU#712 MAUSER HSC EXC. POSTWAR 'BANNER' MAG 65
SKU#713 HUNGARIAN FEMARU P37 .380 PREWAR-WWII EXC. FINGER EXTENSION MAG 175
SKU#714 ASTRA 300 .380 WWII ERA MAG, PITTED BUT EXC. WORKING ORDER 45

29
79

59

SKU#721 FRENCH MODELE 1935S .32 LONG ORIGINAL MAG, HAVE 2 40
200

SKU#724 MOSSBERG MODELS 385/395 20GA. 2-3/4" 2-SHOT MAG 25
295

SKU#728 GERMAN BEHOLA .32 AUTO AFTERMARKET MAG 35
SKU#730 LUGER P08 ORIGINAL MAGAZINES, VARIOUS ($95-$500) CALL FOR AVAILABILITY 125

29

4

SKU#734 DAVIS P380 .380 MAGS(2) IN BELT POUCH, SOLD AS SET 35
SKU#735 FN BROWNING MODEL 1910 ORIGINAL PREWAR/WARTIME MAG 75

59

45

SKU#739 RUGER 10-22 FACTORY 10RD. ROTARY MAG, NEW 15
SKU#741 HK 91/G3 20RD. .308/7.62 NATO SURPLUS MAG, HAVE 7 10

22

SKU#743 MAS 45 ORIGINAL .22LR MAG, HAVE SEVERAL (5 FOR $100) 25
SKU#744 BROWNING BAR MARK II .300WM EXC. RIFLE MAG, HAVE 2 35
SKU#745 MAUSER HSC FINGER EXTENSION MAG, EXC. NEW REPRO 29

25
10

SKU#749 GECO 7.65mm/.32acp DUMMY CARTRIDGES, $3. PER ROUND (6 FOR $15) 3
575

SKU#751 LUGER LP08 ARTILLERY ORIGINAL WWI FINE TUNE SIGHT ADJUSTMENT TOOL 169
SKU#752 MAUSER 98K VG-EXC. SIGHT-HOOD, HAVE 2 15

SKU#698 ASTRA 700/800 EARLY PRODUCTION MAG, APPEARS M400 MODIFICATION & FITS M400 
ALSO

Sku# 703 JENNINGS J-48 .380 NEW FINGER-EXTENSION MAG.

SKU# 708 WALTHER P38 EARLY NUMBERED MAGS---CALL FOR PRICING: AC40 & AC41: 3383a, 754c, 
8185c,7401d, 8473d, 3923f, 9874g, 3468h  AC42: 4505b (A FEW ZERO SERIES, 480 & AC40 MAGS-P.O.R.)  

Sku# 715 WALTHER PPS .40S&W FINGER EXTENSION MAG.
SKU#719 NORWEGIAN MODEL 1914 .45acp PRE-WAR & WWII EXC. TINNED/NICKEL LANYARD-RING 
MAG, HAVE 8
Sku# 720 NORWEGIAN MODEL 1914 .45AUTO EXC. ORIGINAL PHOSPHATE LANYARD RING MAG, HAVE 
15

SKU#723 FEMARU P37 .32 FINGER EXTENSION GERMAN CONTRACT MAGS, HAVE 6 (#4791, #8625, 
#14115, #19513, #39145, #70267)

SKU#725 WALTHER PPK .32 EXC. WWII MAG WITH ORIGINAL BROWN FINGER EXTENSION, HAVE 3 
($295-325)

SKU#732 LUGER P08 EXC. AFTERMARKET MAGS, EXC. FUNCTIONING MAGS FOR YOUR LUGER, HAVE 
SEVERAL ($29-35)
Sku# 733 MAUSER C96 STRIPPER CLIP, CHINESE MADE ($4.EA OR 3/$10) (ALSO AVAILABLE: 10 IN 
ORIGINAL CHINESE MILITARY WRAPPER FOR $30)

SKU#737 WINCHESTER MODELS 52-69-75 EXC. ORIGINAL 5-ROUND .22 MAG W/WINCHESTER LOGO 
ON BASE, HAVE SEVERAL (5 FOR $250)
SKU#738 WALTHER PPK EXC. POSTWAR .32 MAG W/BLACK FINGER EXTENSION, FITS WARTIME 
GUNS

SKU#742 HK 91/G3 .308/7.62 NATO MILITARY SURPLUS MAGS (2) IN DOUBLE MAG POUCH, 1 PRICE 
FOR 2 MAGS & POUCH, HAVE 5

Sku# 747 RG .22LR FINGER EXTENSION MAG, HAVE 2
SKU#748 NcSTAR .308 10RD. STRIPPER CLIPS, 20 STRIPPERS NEW IN BOX

SKU#750 COLT 1911A1 VERY EARLY "K" ON UNDERSIDE MARKED BARREL, PROFESSIONALLY 
RESTORED, EXC. BORE, VERY SCARCE
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300

225

SKU#755 RUGER BLACKHAWK 9mm EXTRA CYLINDER FOR .357MAG BLACKHAWK REVOLVER, 99%+ 75

SKU#756 M1 GARAND 12/43 DATE BARREL, PITTED IN PLACES W/SOME BORE PITTING 89
395

29

250

15

50

SKU#762 AR15/M4-TYPE 6-1/2" FORE-ENDS(3) AND PISTOL GRIP(1)-1 PRICE FOR ALL 50
99

99

SKU#770 U.S. MODEL 1866 TUMBLER PUNCH TOOL FOR ISSUE RIFLES, ORIGINAL 20
SKU#772 U.S. MODEL 1816 PATCH WIPER-BALL SCREW FOR RAMROD USE, ORIGINAL 25
SKU#780 WALTHER/MANURHIN PPK BLACK GRIPS, LARGE EAGLE IN RIGHT GRIP 75
SKU#782 S&W K-FRAME FINGER-GROOVE COMBAT GRIP BY PACHMAYR 19
SKU#783 COLT 1911/GOVERNMENT MODEL PAHMAYR GRIP 19

19

SKU#785 COLT OFFICERS MODEL PACHMAYR CO-45 GRIP 19
SKU#786 S&W K-FRAME PACHMAYR PRESENTATION SK-L GRIPS, NIB 19
SKU#787 CZ 38 EXC. ORIGINAL LATE WAR 1-PCE. GRIP 75
SKU#789 LUGER P08 CHECKERED WALNUT EXC. REPRO GRIPS, SWISS PATTERN 29

165

19

375

SKU#793 WALTHER PPK .32 AUTO WWII EXC. BROWN 1-PIECE GRIP, HAVE 5 ($265-295) 275
SKU#794 RUGER P85 EXC. BLACK CHECKERED "UNCLE MIKE'S" RUBBER GRIPS 15
SKU#795 S&W MODEL 59 9mm ORIGINAL BLACK FACTORY GRIPS 19
SKU#796 FN BROWNING MODEL 1922 EXC. PREWAR-WARTIME BLACK HARD PLASTIC GRIPS 69
SKU#799 RUGER SECURITY SIX PACHMAYR COMBAT GRIP 19
SKU# 801 LUGER LOADING TOOLS, VARIOUS, $20-$150 100

10

10

20

SKU#753 COLT GOVERNMENT MODEL .45 AUTO BLUE SLIDE ASSEM., MARKED "COLT'S MFG. CO. 
HARTFORD, CT. USA" ON RIGHT SIDE WITH RAMPANT COLT & "GOVERNMENT MODEL COLT 
AUTOMATIC CALIBER 45" ON LEFT SIDE, 97-98%
SKU#754 U.S. 1905 DATE EXC. PISTOL LANYARD W/BRASS CLIP, LEATHER AT BASE & WOVEN 
LANYARD

SKU#757 LUGER LP08 NAVY/KRIEGSMARINE CLEANING ROD, BRASS TIP, ONE CHIP AND SOME 
DINGS ON ENDS OF WOODEN BARREL-HEAD FIXED HANDLE, FOR 6" BARREL OR 4" BARREL 
KRIEGSMARINE LUGERS, SCARCE
SKU#758 GSG-5/GSG-522 DELUXE AK STYLE CONVERSION KIT, 16 PCE., NEW IN BOX CONVERTS TO 
MP5 CONFIGURATION, TACTICAL LIGHT INCLUDED
SKU#759 DANISH BERGMANN MOD.10/21 9mm EXC. ORIGINAL BRAIDED LEATHER LANYARD 
W/NICKELED RETAINING CLIP, VERY SCARCE
Sku# 760 SAUER 38H COCK/DECOCK REPLACEMENT SPRINGS, HAVE SEVERAL, VOLUME DISCOUNTS 
AVAILABLE
SKU#761 CHINESE TYPE 54 MILITARY GREEN 40 PISTOL SHIPPING CRATE, STEEL HINGES & 
LATCHES, SOME DIVIDERS, WOODEN HANDLES AT BOTH ENDS, 25"L X 13"W X15"H, KOREA-VIETNAM 
ERA, VG CONDITION

SKU#764 CRIMSON TRACE LG-617 LASER GRIP FOR G-SERIES GLOCK 17,17L,22,24,31,34,35&37 
MODEL PISTOLS, NEW IN BOX 
SKU#765 CRIMSON TRACE LG-619 LASER GRIP FOR G-SERIES GLOCK 19,23,25,32&38 MODELS 
PISTOL, NEW IN BOX

SKU#784 COLT NEW POLICE/POLICE POSITIVE 1st & 2nd ISSUE BROWN PLASTIC CHECKERED EXC. 
GRIPS W/COLT MONOGRAM

SKU#790 P38 EXC. WWII GRIPS FOR WALTHER & MAUSER PISTOLS, HAVE 4 SETS ($150-175) CALL OR 
EMAIL TO REQUEST TYPE NEEDED
SKU#791 HOGUE SMALL TACTICAL GRIP SLEEVE, FITS SMALL-MED. VERTICAL GRIPS; H&K, MP5, G36, 
UMP, USC, TASER X26, ETC.
SKU#792 WALTHER PPK WWII BOTTOM MAG RELEASE EXC. BROWN GRIP (FOR .380 & other BMR 
PPKs)

SKU# 805 LUGER POSTER, 20"X30" W/4 LUGER PISTOL PHOTOS FEATURING THE MODEL 1906, EXC. 
COLOR & QUALITY
SKU# 806 LUGER DISPLAY POSTER W/PHOTOS OF 4 VARIOUS EARLY LUGER PISTOLS & LUGER 
CARBINE, 14"X17", EXC. QUALITY
SKU#807 WALTHER BANNER LOGO ON ENBROIDERED TARGET PATCH WREATHED IN GREEN OAK 
LEAVES FRAMED FOR DISPLAY
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69

25

SKU#817 SNIPER PRECISION MODEL LT4X32MF SCOPE WITH RINGS, NEW IN BOX 25
25
20

SKU#822 BEEMAN DOUBLE ADJUSTABLE SCOPE MOUNT/RINGS FOR 1" SCOPE, IN BOX 20
399

349

325

500

299

69

349

349

329

179

169

169

389

159

149

675

19

SKU#853 U.S. 03A3 CUT-DOWN BAYONET SHEATH FOR 7"-8" BLADE, SHEATH ONLY 19
SKU#854 U.S. SPRINGFIELD TRAPDOOR MODEL 1880 ORIGINAL EXPERIMENTAL RAMROD BAYONET 95

200

SKU#859 WINCHESTER M1873 MUSKET BAYONET & SCABBARD, EXC. 235
199

SKU#809 1915 DATE WWI SCISSOR-LEG 12"X8"X9" EXC. TRENCH PERISCOPE LEATHER CASE 
W/STRAPS, CASE ONLY
SKU#815 SKS SCOPEMOUNT WITH ADDITIONAL PICITINNY ACCESSORY RAILS, REPLACES REAR 
RECEIVER COVER, NIB

SKU#819 NcSTAR MODEL:DMRG130 1X30 CANTILEVER RED & GREEN DOT SIGHT, NEW IN BOX
SKU#820 CENTERPOINT MODEL:CP0427C LASER SIGHT W/TACTICAL ON/OFF PRESSURE SWITCH, 
NEW IN PACKAGE

SKU#829 RUDIGER/HILDESCHEIM 4X81 WWI IMPERIAL GERMAN SNIPER RIFLESCOPE FOR GEW98, 
EXC. OPTICS, 3-POST RETICLE, 90%
SKU#830 DR. WALTER GERARD-CHARLOTTENBURG "C" D.R.G.M. GERMAN PREWAR RIFLESCOPE 
#40725 W/MOUNTS, EXC. OPTICS, CROSSHAIR RETICLE, VERY RARE, ALSO USED ON GERMAN 
SNIPER RIFLES, 80-85%
SKU#831 PECAR-BERLIN 4X81 VINTAGE (WWII?) GERMAN RIFLESCOPE, EXC. OPTICS, 3-POST 
RETICLE, FOCUS RING, 90-95%
SKU#832 GERMAN AJACK 4X90 SNIPER SCOPE #5108 WITH WALTHER BANNER QUICK RELEASE 1-
PIECE BASE & RINGS FOR GROOVED .22 RECEIVERS, EXC. OPTICS, 95%
SKU#833 CARL ZEISS-JENA ZIELVIER EARLY VINTAGE 20mm RIFLESCOPE, EXC. OPTICS, 3-POST 
RETICLE, 85-90%
SKU#834 WEAVER K4 EARLY STEEL-TUBE 20mm (1") SCOPE W/WEAVER RINGS, EXC. OPTICS, 
CROSSHAIR RETICLE, BRASS LENNS RETAINING RINGS, SMALL DENT IN OBJECTIVE TUBE, 98%
SKU#836 CARL ZEISS-JENA ZIELVIER 20mmX30mm VINTAGE RIFLESCOPE No.25727, EXC. OPTICS, 
CROSSHAIR RETCLE, EARLY, NO OTHER MARKINGS, 98%
SKU#837 LANDLIGHT ZIELFERNROHRBAU-BERLIN "C" 4X81 WWII ERA RIFLESCOPE #61616, COMPANY 
PURCHASED FROM DR. GERARD IN 1922-23, MFRD. SCOPES THRU WWII, BRASS LENS RETAINING 
RINGS, 85-90%
SKU#838 K.KAHLES/WIEN H/4X60 WWII GERMAN 20mm SNIPER SCOPE #390, VIENNA MFR., EXC. 
OPTICS, 3-POST RETICLE, GRAY FINISH
SKU#839 HENSOLDT-WETZLAR ZIEL-DIALYTAN 20mmX32mm 4X GERMAN RIFLESCOPE, FOCUS RING, 
3-POST RETICLE, EXC. OPTICS, 94%
SKU#840 HENSOLT-WETZLAR ZIEL-DIALYTAN 4X GERMAN 20mmX32 RIFLESCOPE Nr.22368, EXC. 
OPTICS, FOCUS RING, 3-POST W/DOT RETICLE, BRASS LOCK RINGS AT EITHER END OF SCOPE, 85-
90%
SKU#841 HENSOLT-WETZLAR ZIEL-DIALYT 4# GERMAN RIFLESCOPE Nr.46444 W/GERMAN REDFIELD-
TYPE RINGS, 7/8" TUBE W/1-1/4" EYEPCE. & OBJECTIVE LENS, POST RETICLE, EXC. OPTICS, 95-97%

SKU#842 PERNOX 3-1/2X C.P.GOERZ-BERLIN RIFLESCOPE #1515 WITH INTEGRAL MOUNTS & BRASS 
LENS COVERS, POST RETICLE, EXC. OPTICS, VINTAGE GERMAN, VERY RARE, 95%
SKU#844 HENSOLT-WETZLAR DIALZTAN 4X 20mm RIFLESCOPE #2801, 3-POST RETICLE, FOCUS RING, 
EXC. OPTICS, 85-90%
SKU#845 HENSOLT-WETZLAR ZIEL-DIAALYT 2-3/4X Nr.50277 GERMAN RIFLESCOPE W/1 SCOPE RING, 
7/8" TUBE, POST RETICLE, EXC. OPTICS, FOCUS RING, 95%
SKU#851 WWII GERMAN KRIEGSMARINE DRESS DAGGER WITH PORTAUPEE, SUPERB BLADE, EXC. 
HANDLE, SOME HONEST WEAR OF GOLD ON SCABBARD, CROSSBAR & EAGLE, 90%
SKU#852 STONE RIVER BLACK FOLDING LOCKBLADE KNIFE, "NRA" MARKED ON BLADE, 6-1/4" 
OVERALL, 2-1/2" BLADE, NEW

SKU#855 BRITISH PATTERN 1888 2nd TYPE 12" BLADE EXC. BAYONET, SCABBARD & LEATHER FROG, 
ALSO FITS MARLIN 1893 .30-30 MUSKET, HAVE 2 ($200-300)

SKU#862 BRITISH M1888 LEE METFORD TYPE 2 BAYONET ONLY, 11-3/4" BLADE, VG GRIP, NICE BUT 
BROWN & RUSTY, RARE
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SKU#863 SWEDISH M96 BAYONET, SCABBARD & FROG, EXC. 85
139

SKU#868 JAP. TYPE 30 EARLY BAYONET, SCABBARD & FROG, POLISHED BLADE, 85% 125
139

145

150

SKU#872 JAP. TYPE 30 MID-LATEWAR EXC. BAYONET & SCABBARD, HOOKED GUARD, EXC. GRIP 99
350

250

159

39

45

SKU#901 REMINGTON 7mm MAUSER 1940s-50s 20RD. GREEN BOXES, 36rds., 1 PRICE 35
595

SKU#904 115RDS. .50BMG AMMO IN GI CAN, CUSTOM LIGHT LOADED TO 2000 FPS (W/PROVENANCE) 400

SKU#905 FRENCH 8X50 LEBEL COLLECTOR AMMO, HAVE 8RDS.-1 PRICE 20
SKU#906 JAP. ARISKA 6.5X50mm JAP. PREWAR/WWII COLLECTOR AMMO, 50RDS. BULK-1 PRICE 150
SKU#915 9.3X62 SELLIER & BELLOT 20RD. BOXES, HAVE 4 PLUS 1 BX.BRASS, 1 PRICE 150
SKU#925 BRITISH ARMOURED FIGHTING VEHICLES 1919-40, VOL. 2 (HARD COVER) 25

99

SKU#928 FN MAUSER RIFLES-ARMING BELGIUM AND THE WORLD BY VANDERLINDEN, HARD COVER 69

SKU#929 FRENCH MODEL 1936, MODEL 1936CR39 & MODEL 1936-51 TECHNICAL MANUAL IN ENGLISH 15

20

10
30

SKU#934 GREAT BRITAIN-THE TOMMY GUN STORY BY TOM DAVIS, JR. 25
25
6
25

45

59
20

10

SKU#867 JAP. TYPE 30 LATEWAR BAYONET, SCABBARD & CANVAS FROG, STRAIGHT GUARD, EXC. 
BLUE BLADE, 85-90%

SKU#869 JAP. TYPE 30 EARLY-MIDWAR BAYONET, SCABBARD & LEATHER FROG, BLUED BLADE, 
EXC., 90%
SKU#870 JAP. TYPE 30 EARLY-MIDWAR BAYONET WITH SCABBARD & LEATHER FROG, EXC., 
POLISHED BLADE, 95%
SKU#871 JAP. TYPE 30 LATEWAR BAYONET, NO BLADE FLUTES, STRAIGHT GUARD, SUPERB WOOD 
GRIPS, MAY BE UNISSUED

SKU#873 MAUSER GEW98 QUILL-BACK BAYONET & LEATHER SCABBARD, MATCHING NUMBERED 
BAYONET & SCABBARD, EXC. ONE OF THE BEST!
SKU#875 G33/40 WWII GERMAN MOUNTAIN CARBINE STOCK ASSEMBLY WITH ALL BANDS, REPAIRED 
HANDGUARD, BAYO LUG DISC & BUTTPLATE, COMPLETE, NO NUMBERS OR MARKINGS, HONEST 
WEAR
SKU#876 MAUSER 98K WWII LAMINATED STOCK WITH CUPPED BUTTPLATE, STOCK DISC & BAYO 
LUG, WORN, NO VISIBLE WWII MARKS, HAVE 2
SKU#877 SWEDISH M96 STOCK ASSEMBLY W/HANDGUARD, SWIVELS, BUTTPLATE, BAYONET LUG & 
DISC, WORN BUT HONEST
SKU# 900 MAUSER C96 7.63mm PRE-WAR AMMO ON ORIGINAL DWM MARKED STRIPPERS IN 
ORIGINAL DWM MARKED UNOPENED BOXES. MINTY CONDITION/BRIGHT CLEAN AMMO. ($45 EA. OR 
10/$350)

SKU#903 .223 MILITARY BALL AMMO ON STRIPPERS IN 4 BANDOLEERS, 560RDS. ALONG WITH 34RDS. 
BLANKS & M16/AR BLANK ADAPTER, IN AMMO CAN

SKU#926 U.S. MILITARY HOLSTERS AND ACCOUTREMENTS BY EDWARD SCOTT MEADOWS (ALMOST 
2-1/2" THICK) INCREDIBLE***NEW VOLUME***

SKU#930 HARLEY-DAVIDSON MOTOR COMPANY 'DE AMERIKAANSE LEGENDE' 15"X11" PICTORAL 
HISTORY BOOK IN GERMAN
Sku# 932 Ordnance Col. Whittington's 'Sash Hook S&W' monograph
SKU#933 MERWIN, HULBERT & CO. 44 CALIBER REVOLVER 2nd REVISION MONOGRAPH BY 
ORDNANCE COL. ROBERT D. WHITTINGTON III

Sku# 935 THE SHOOTER'S WORKBENCH BY MOSHER
Sku# 936 Ordnance Col. R.D.Whittington's 'Canadian Colts for the Boer War, part III' monograph
SKU#937 ORDNANCE COL.R.D. WHITTINGTON'S MERWIN, HULBERT & COMPANY .38 AND .32 CALIBER 
REVOLVERS MONOGRAPH
SKU#938 THE RSHA SS AND EINSATZGRUPPEN WALTHER PP AND PPK PISTOLS MONOGRAPH, 5th 
REVISION, MOST RECENT INFO AVAILABLE, BY COL. ROBERT D. WHITTINGTON III
Sku# 939 MERCALDO'S ALLIED RIFLE CONTRACTS IN AMERICA-NEW
Sku# 940 WHITTINGTON'S PRESENTATION&COMMERCIAL COLT WALKER PISTOLS, 2ND REVISION 
MONOGRAPH
SKU#941 ORDNANCE COL.R.D. WHITTINGTON'S COLT SAA, 1878 & BISLEY PRODUCTION 1873-1940 
COMMON CALIBERS & RARE VARIATIONS MONOGRAPH
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15

15

25
20

15
119

SKU#950 RPB M11 .380 SUPPRESSOR, FORM 4 TRANSFERABLE 350
27500

38500

19300

7500

12500

SKU#962 THOMPSON 1921-28 ORIGINAL WALNUT PISTOL GRIP 29
SKU#963 THOMPSON M1 EXC. ORIGINAL MILTARY PISTOL GRIP 39

19500

SKU#970 THOMPSON SMG WWII STEEL CLEANING ROD, EXC. 19
19
10
5
10
5
10
5
10
825

SKU#942 ORDNANCE COL.R.D.WHITTINGTON'S COLT MODEL 1909 MILITARY REVOLVERS, THE 1904 
THOMPSON-LAGARDE REPORT, AND GENERAL JOHN J. PERSHING MONOGRAPH
SKU# 943 ORDNANCE COL. R.D.WHITTINGTON'S U.S. COLT MODEL 1902 .45CAL. REVOLVER 
MONOGRAPH
Sku# 944 Ordnance Col. R.D.Whittington's 'Colt SAA & Bisley Chamberings and Ammunition' monograph
Sku# 945 Ordnance Col. R.D.Whittington's 'Colt SAA & Bisley prod. for the Texas Oil Boom, 1901-1907' 
monograph
Sku# 946 Whitt.'s Colt Dragoon Military Pistols (Procurments & Issues 1848-1861)
Sku# 947 BALCAR&CLARIN'S THE P38 PISTOL SPREEWERK PRODUCTION, HARDCOVER, NEW!

SKU#951 WWII GERMAN MP40 CODE 27-40 9mm SUB-MACHINEGUN, 6 EXTRA 1940 DATE MAGS, 1940 
DATE MAG LOADER, 1941 DATED POUCHES, SLING & FLASH-HIDER, 1ST YEAR 1940 PRODUCTION, 
UNDERFOLD STOCK, PURCHASED FROM VET & HAVE HIS SERVICE RECORD ALONG WITH HIS 
AMNESTY REGISTRATION, I AM THE SECOND OWNER OF THIS MP40 RIGHT BEHIND THE WWII 
VET.....WELL, THIRD IF YOU INCLUDE THE GERMANS! LOWER DOES NOT MATCH UPPER BUT IS AS 
BROUGHT BACK, A REAL PIECE OF HISTORY, 80%
SKU#952 COLT THOMPSON MODEL 1921AC SUBMACHINEGUN #8456 W/EXC. ORIGINAL CANVAS 
CASE, NICKEL OILER & 4 1920/1921 DATE 20 RD. MAGS, FORM 4 TRANSFERABLE, VERTICLE PISTOL-
GRIP FOREARM W/FINGER-GROOVES, 1st VARIATION UNMARKED CUTTS-COMPENSATOR, FINNED 
BARREL, VERY LITTLE WEAR ON TOP RECEIVER BY ACTUATOR, EXC. BORE, EXC. WOOD, MINOR 
HANDLING SCRATCHES, ORIGINALLY SHIPPED TO RICHLAND COUNTY SHERRIF DEPT. MANSFIELD, 
OH, 98%
SKU#953 AUTO-ORDNANCE KOREAN WAR COMMEMORATIVE M1928 MACHINEGUN #KWA932 ALONG 
WITH A CONSECUTIVELY NUMBERED THOMPSON KOREAN WAR COMMEMORATIVE M1927 SEMI-
AUTO #KW931. BOTH GUNS EXHIBIT GOLD PLATED SIGHTS/TRIGGER/TRIGGER/COCKING KNOB AND 
MORE, HI-LUSTER WOOD AND BLUE FINISH, BOUGHT NEW IN 1984, VERY RARE FORM 4 
TRANSFERABLE SET, 95% OVERALL, BOTH GUNS-1 PRICE
SKU#954 ASTRA 903 7.63mm BROOMHANDLE MACHINE PISTOL #28917, EXC. REGISTERED FRAME, 
BARREL ASSEMBLY, 20RD MAG, LOCKING LUG & GRIPS, MATCHING, WORN GRIPS, GOOD BORE, 99% 
BLUE (DO YOU HAVE A 903 THAT NEEDS A FRAME???) REGISTERED & FORM 4 TRANSFERABLE

SKU#955 BEISTEGUI HERMANOS SUPER AZUL 7.63mm MACHINE PISTOL #31643 WITH STOCK, 
LEATHER CARRIER W/SHOULDER STRAP, 10RD MAG & 2-20RD. MAGS, EXTREMELY RARE SPANISH 
COPY OF THE MAUSER 712 "BROOMHANDLE" FULL-AUTO MACHINE PISTOL, WWII VETERAN BRING 
BACK FROM PACIFIC THEATER, 'TRENCH ART' GRIPS DATED 1947, DARK BORE W/STRONG RIFLING, 
STOCK NOT MATCHING, SOME PITTING ON RIGHT SIDE OF END OF BARREL, 80%(FORM 4 
TRANSFERABLE)

Sku# 966 DLO 1917 .30-06 BELT-FED FORM 4 TRANSFERABLE MACHINEGUN W/1917A1 TRIPOD, 
WATERCAN, HOSE, WOODEN AMMO BOX & OPTICS, UNFIRED, MINTY

Sku# 980 MG34/MG15 SADDLE DRUM LOADING KEYS, HAVE 12, $19EA., 7 FOR $100
Sku# 9910 Justmann Band - Upping the Ante (1999) - Audio CD
Sku# 9911 Justmann Band - Upping the Ante (1999) - Audio Cassette
Sku# 9920 Justmann Band - Contrasts (2001) - Audio CD
Sku# 9921 Justmann Band - Contrasts (2001) - Audio Cassette
Sku# 9930 Justmann Band - Christmas Up North (2002) - Audio CD
Sku# 9931 Justmann Band - Christmas Up North (2002) - Audio Cassette
Sku# 9940 Justmann Band - Number 4 (2005) - Audio CD
SKU#388 HENRY GOLDEN EAGLE MODEL H004SE LEVER ACTION .22 #SE006549, 20" OCT. BBL, 
ENGRAVED SILVER RECEIVER, GOLDEN EAGLE INLAYED BOTH SIDES OF RECEIVER, NEW IN BOX
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